
SENASTE ENHETERNA

REF. PPUEBLO

Pris from 310 000 €  New development - Senaste enheterna
PPUEBLO Lägenheter, Estepona, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Estepona, Costa del Sol med ett start pris på 310,000 €, 5 Lägenheter tillgängliga

5
Enheter tillgängliga  

2 & 3
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Estepona, Costa del Sol med ett start pris på 310,000 €

Välkommen till Paraiso Pueblo - Benahavis, strategiskt beläget, omgivet av de mest
prestigefyllda golfbanorna på Costa del Sol, och erbjuder oöverträffad
panoramautsikt över havet och golfbanan. Detta nya projekt presenterar en elegant
andalusisk livsstil, där traditionell arkitektur smälter samman med banbrytande
inredningsdesign och material av högsta kvalitet.

Bostadskomplexet omfattar 206 nya bostäder med 2 eller 3 sovrum. Dessa hem har
rymliga vardagsrum med kök i öppen planlösning med avancerade apparater och
matplatser, som öppnar upp till stora terrasser. Takvåningarna har inte bara
terrasser utan har också mycket rymliga solarier, medan de flesta fastigheter på
bottenvåningen har privata trädgårdar. De stora fönstren på terrasserna gör att
bostäderna kan fyllas med naturligt ljus och njuta av hisnande vyer.

Paraiso Pueblo kommer att erbjuda ett omfattande utbud av bekvämligheter inom
komplexet, vilket gör det till ett verkligt unikt projekt. Invånarna kommer att ha
tillgång till gott om anlagda områden, 5 utomhuspooler, en uppvärmd inomhuspool,
en lekplats, ett klubbhus med restaurang/bar och en butik med lokala produkter.
Dessutom kommer ett gym, spa med bastu, turkiskt bad och jacuzzi, ett crossfit- och
yogaområde samt en sportbana att hjälpa dig att hålla dig i form.

Projektet byggs med högsta kvalitetsstandard i både anläggningar och finish. Det
genomgående golvet och imponerande skjutfönster från golv till tak skapar en
sömlös övergång mellan inomhus- och utomhusutrymmen. Slutligen kommer alla
bostäder att utrustas med ett hemautomationssystem för verktyg, belysning och
persienner.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ppueblo
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 402 000 € Våning 0 3 Sovrum 2 Badrum 89m², Terrass 28m²

Lägenhet 310 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 88m², Terrass 120m²

Takvåning 598 000 € Våning 2 3 Sovrum 2 Badrum 92m², Terrass 123m²

Takvåning 392 000 € Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 88m², Terrass 112m²

Takvåning 430 000 € Våning 3 2 Sovrum 2 Badrum 89m², Terrass 112m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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